
"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 26 de junio de 2024. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Rioja, Mar 

del Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San 

Francisco, San Nicolás, Santa Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, Trenque Lauquen, 

Tucumán, Venado Tuerto y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo 

el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 19 de junio de 2024, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los/as señores/as Decanos/as que 

corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se 

indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del 

artículo 70 del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

140.705 ARISMENDY URIBE, Herik 

Santiago 

D.N.I. 95.889.316 Técnico Universitario 

en Programación 

140.706 BEGUE, Alejandro Javier D.N.I. 35.854.608 Técnico Universitario 

en Programación 

140.707 CAPURRO, Sebastián Ariel D.N.I. 35.997.469 Técnico Universitario 

en Programación 

140.708 CUGLIARI, Pablo Alberto D.N.I. 40.549.113 Técnico Universitario 

en Programación 

140.709 DE LA CUADRA, Marcos D.N.I. 38.692.566 Técnico Universitario 

en Programación 

140.710 DISCONSI, Franco Rodrigo D.N.I. 41.835.622 Técnico Universitario 

en Programación 

140.711 FERNIOT, Federico Ezequiel D.N.I. 37.374.994 Técnico Universitario 

en Programación 

140.712 FERRERO, Macarena 

Betsabe 

D.N.I. 37.179.061 Técnica Universitaria 

en Programación 

140.713 GAUNA, Tomás Agustín D.N.I. 45.751.587 Técnico Universitario 

en Programación 

140.714 GONZALEZ, Sergio Gabriel D.N.I. 43.249.404 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.715 LUNA IRRIBARRA, Milagros 

Victoria 

D.N.I. 45.873.034 Técnica Universitaria 

en Programación 

140.716 PEDRAZA, Martin Diego D.N.I. 39.666.863 Técnico Universitario 

en Programación 

140.717 REAL, Agustin Enrique D.N.I. 43.521.418 Técnico Universitario 

en Programación 

140.718 SZELLNER, Francisco D.N.I. 43.595.299 Técnico Universitario 

en Programación 

140.719 UNÍA, Ezequiel Matías D.N.I. 35.019.857 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

140.720 SANCHEZ MIGLIORE, 

Manuel 

D.N.I. 39.482.528 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

140.721 ALFARO, Jorge Paul D.N.I. 36.876.932 Técnico Universitario 

en Administración 

140.722 ALVAREZ, Nuria D.N.I. 35.226.142 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.723 AMAN, Vanesa Carina D.N.I. 27.239.201 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.724 ARISTU, Matias Gabriel D.N.I. 38.597.749 Técnico Universitario 

en Administración 

140.725 AYBAR, Guillermo Fernando D.N.I. 35.658.709 Técnico Universitario 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.726 BAZÁN FERNÁNDEZ, 

Candela Aylen 

D.N.I. 35.089.420 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.727 BIAGGIONI, Maria Emilia D.N.I. 30.194.534 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.728 CACERES, Carlos Enrique D.N.I. 36.764.278 Técnico Universitario 

en Administración 

140.729 CACERES, Manuel Enrique D.N.I. 34.185.614 Técnico Universitario 

en Administración 

140.730 CASTELLANO NIETO, 

Rosmery Del Valle 

D.N.I. 95.744.229 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.731 CEROLENI, Valentina 

Abigail 

D.N.I. 43.823.672 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.732 CHEVICHUK, Yesica Paola D.N.I. 35.988.624 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.733 CORVALAN PEDICONE, 

Maria Florencia 

D.N.I. 33.275.188 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.734 DANURA PUYÓ, Diego 

Miguel 

D.N.I. 28.563.630 Técnico Universitario 

en Administración 

140.735 DIAZ, Lorena Valeria D.N.I. 33.806.562 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.736 ECHAVE, Jorge Luis D.N.I. 29.807.200 Técnico Universitario 

en Administración 

140.737 ESQUIVEL, Natalia Soledad D.N.I. 32.483.346 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.738 FRANCESE, Camila 

Elizabeth 

D.N.I. 92.847.747 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.739 GARBINI, Francisco D.N.I. 37.983.126 Técnico Universitario 

en Administración 

140.740 GOYA KINA, Natalia 

Alejandra 

D.N.I. 31.293.420 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.741 GOYA, Omar Andrés D.N.I. 23.682.048 Técnico Universitario 

en Administración 

140.742 HOYOS, Javier Sebastián D.N.I. 34.329.474 Técnico Universitario 

en Administración 

140.743 IMPIERI, Karina Valeria D.N.I. 27.602.057 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.744 INTILE, María Florencia D.N.I. 38.676.643 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.745 JACOB, Christian Alexander D.N.I. 92.611.381 Técnico Universitario 

en Administración 

140.746 JAUREGUI, Diego Jose D.N.I. 18.234.867 Técnico Universitario 

en Administración 

140.747 JUAREZ, Maria Celeste D.N.I. 41.706.279 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.748 LONGO, Laura Lorena D.N.I. 29.975.266 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.749 LÓPEZ, Sandra Beatriz D.N.I. 20.314.831 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.750 LOVERA, Camila Belen D.N.I. 40.130.008 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.751 LOZA, Ezequiel Matias D.N.I. 36.530.905 Técnico Universitario 

en Administración 

140.752 MALDONADO, Lucas 

Rodrigo 

D.N.I. 32.904.248 Técnico Universitario 

en Administración 

140.753 MELANO SÁNCHEZ, Dana 

Gabriela 

D.N.I. 42.024.788 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.754 MELE FERNÁNDEZ, 

Daniela Belén 

D.N.I. 37.038.581 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.755 MILLAN, Vanesa Mariel D.N.I. 36.104.260 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.756 MORALES, Glenda Luciana D.N.I. 33.174.512 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.757 MORENO ALARCÓN, 

Esteban Adiel 

D.N.I. 34.945.005 Técnico Universitario 

en Administración 

140.758 MOTTA, Marisol Lorena D.N.I. 27.054.469 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.759 NOVELLO, Valentina D.N.I. 38.171.283 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.760 OLMEDO ZUMARÁN, 

Camila María 

D.N.I. 39.171.213 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.761 PRADA, Pamela Alejandra D.N.I. 32.136.803 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.762 PRATS, Martín Leonel D.N.I. 36.872.184 Técnico Universitario 

en Administración 

140.763 QUERBI, Ezequiel Facundo D.N.I. 27.028.307 Técnico Universitario 

en Administración 

140.764 QUINTEROS, Cinthia Maria 

José 

D.N.I. 25.657.979 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.765 QUINTEROS, María Jose D.N.I. 25.142.659 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.766 RAMOS, Ana Viviana D.N.I. 24.627.613 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.767 RATTI, Florencia Belén D.N.I. 35.233.203 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.768 ROCAMORA, María 

Florencia 

D.N.I. 32.531.378 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.769 ROJAS, Gisela Anyelen D.N.I. 37.184.604 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.770 SAAVEDRA FRANCO, 

Claudia Patricia 

D.N.I. 95.610.303 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.771 SANCHEZ ZABALA, Hernan D.N.I. 36.904.463 Técnico Universitario 

en Administración 

140.772 SÁNCHEZ, María Alejandra D.N.I. 35.563.458 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.773 SENA, Belén Haricle D.N.I. 31.789.095 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.774 SILVA, Evelyn Alejandra D.N.I. 36.941.262 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.775 SUBIA, Edgar Nicolas D.N.I. 39.381.625 Técnico Universitario 

en Administración 

140.776 TREJO, Yanina D.N.I. 35.577.453 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.777 VACIGALUPE, Solange D.N.I. 34.385.524 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.778 VARDÉ, Rocío Dolores D.N.I. 38.626.119 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.779 VAZQUEZ GALEANO, María 

Estela 

D.N.I. 94.562.328 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.780 VELLANO, Pablo Daniel D.N.I. 27.399.281 Técnico Universitario 

en Administración 

140.781 VERA, Ezequiel Maximiliano D.N.I. 40.846.543 Técnico Universitario 

en Administración 

140.782 VILAS, Matías Fernando D.N.I. 30.081.725 Técnico Universitario 

en Administración 

140.783 VILLEGAS, Diego Gustavo D.N.I. 28.439.263 Técnico Universitario 

en Administración 

140.784 WEGERT, Valeria Anabel D.N.I. 32.040.495 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.785 YUBEL, Rodrigo Salomon D.N.I. 34.768.204 Técnico Universitario 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.786 ZABALA, Ivana Elizabeth D.N.I. 28.653.088 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.787 CARUSO, Antonella Ayelén D.N.I. 43.871.784 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

140.788 CORTINAS, Tomás Andrés D.N.I. 42.471.760 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

140.789 GARCIA, Agustin Ignacio D.N.I. 43.729.844 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

140.790 GONZALEZ, Geronimo D.N.I. 36.821.776 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

140.791 GONZALEZ, Lucas Gabriel D.N.I. 41.673.368 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

140.792 ALANIZ, Walter Andres D.N.I. 33.504.535 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.793 ALCALDE, Federico Ariel D.N.I. 25.236.076 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.794 ALVAREZ, Laura Mariana D.N.I. 20.184.682 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.795 ALVE, Anabela Patricia D.N.I. 35.645.000 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.796 ANDRES, Gustavo Emilio D.N.I. 30.229.589 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.797 ARCE, Brenda Yanina D.N.I. 32.569.219 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.798 BARIANDARAN, Brian David D.N.I. 35.862.426 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.799 BENTO, Mariano Tomas D.N.I. 35.761.923 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.800 BRIEBA, Mario Gustavo D.N.I. 24.999.206 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.801 CANCIAN, Macarena 

Mercedes 

D.N.I. 36.705.358 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.802 CANIZA, Lorena Beatriz D.N.I. 29.139.955 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.803 CASTRO, María Cristina D.N.I. 34.720.388 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.804 CHAVARRIA, Sergio Omar D.N.I. 28.193.244 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.805 CHAVEZ, Carlos Fernando D.N.I. 23.686.872 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.806 CILIBERTI, Nelson Walter D.N.I. 32.692.932 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.807 CISTERNAS, Fernando 

Javier 

D.N.I. 32.922.640 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.808 COLZERA, Cecilia Edel D.N.I. 36.495.622 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.809 CORONEL, Ricardo Alberto D.N.I. 34.123.421 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.810 DEABATO, Ariel Raul D.N.I. 33.786.843 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.811 DUARTE, Enrique Gabriel D.N.I. 94.261.820 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.812 FERNANDEZ, Dylan Mauro D.N.I. 41.197.585 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.813 FERNÁNDEZ, Ricardo 

Andrés 

D.N.I. 26.383.254 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.814 GALLO, Matías Damián D.N.I. 34.211.689 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.815 GALVAN, Gabriel Mauricio D.N.I. 27.377.088 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.816 GOMEZ, Sergio Emanuel D.N.I. 37.396.575 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.817 GONZÁLEZ, Hernán Pablo D.N.I. 23.760.782 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.818 GONZALEZ, Jesica 

Alexandra 

D.N.I. 34.142.788 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.819 GONZALEZ, Jose Victor D.N.I. 29.684.411 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.820 GRILJ, Francisco Daniel D.N.I. 22.366.482 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.821 JANOUT, Jorgelina Lorena D.N.I. 23.157.914 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.822 LÓPEZ, Eduardo Adrián D.N.I. 29.377.826 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.823 MARQUINA, Daiana Marina D.N.I. 38.789.248 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.824 MATAMALA, Jeremías 

Oscar 

D.N.I. 36.751.039 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.825 MAYO PAZ, Daniel Jesus D.N.I. 28.323.154 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.826 MOLDAVSKY, Lara Yael D.N.I. 35.659.608 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.827 NUÑEZ, Lorena Silvia D.N.I. 30.862.086 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.828 PACHADO, Daiana Celeste D.N.I. 39.040.350 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.829 PEDELABORDE, Guillermo D.N.I. 33.876.242 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.830 PEÑALOZA, Mariela 

Soledad 

D.N.I. 33.573.501 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.831 PEREZ TORO, Carlos 

Andres 

D.N.I. 18.854.707 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.832 RODRIGUEZ MARTINI, 

Flavio Martin 

D.N.I. 23.612.447 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.833 RODRIGUEZ, Natalí D.N.I. 34.650.446 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.834 ROSATTI, Julio Alejandro D.N.I. 29.686.414 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.835 SALDIVIA, Matias Emiliano D.N.I. 35.567.059 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.836 SAUERBREY, Agustín D.N.I. 40.474.123 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.837 SEMINAROTI, Juan Cruz D.N.I. 32.839.123 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.838 SEPÚLVEDA, Sebastián 

Israel 

D.N.I. 42.898.782 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.839 STRONGIN, Santiago 

Alejandro 

D.N.I. 31.895.831 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.840 TORRICOS MAURELLI, 

Santiago Nicolás 

D.N.I. 35.630.616 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.841 VALENTE, Pablo Genaro D.N.I. 30.434.183 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.842 VIDELA, Mauro Andrés D.N.I. 28.542.068 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.843 VIÑOLO, Julio Enrique D.N.I. 25.640.012 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.844 CORONEL, Santiago D.N.I. 43.247.981 Técnico Universitario 

en Logística 

140.845 DI COLA, Martín D.N.I. 33.789.635 Técnico Universitario 

en Logística 

140.846 PEREYRA, Sebastian D.N.I. 34.338.469 Técnico Universitario 

en Logística 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.847 REALE, Facundo Agustín D.N.I. 44.451.272 Técnico Universitario 

en Logística 

140.848 RIOS, Norma Beatriz D.N.I. 31.805.856 Técnica Universitaria 

en Logística 

140.849 ANILE, Orlando Daniel D.N.I. 14.555.828 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.850 BASSET, Elisa Marta D.N.I. 22.234.465 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.851 CÁCERES, Estela Mercedes D.N.I. 14.609.723 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.852 CARNISERA, Florencia 

Rocio 

D.N.I. 38.525.520 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.853 CESPEDES, Maica Giselle D.N.I. 36.616.726 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.854 CORTES, Micaela Soledad D.N.I. 30.366.598 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.855 GARCÍA RAMIREZ, 

Agustina Mercedes 

D.N.I. 34.647.587 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.856 GONZALEZ BROWN, Juan 

Manuel 

D.N.I. 36.158.615 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.857 GROSSO, Mauricio Gastón D.N.I. 30.746.849 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

15 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.858 HERRLEIN, Tomás Martín D.N.I. 40.796.596 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.859 ILARI, Elías Gabriel D.N.I. 33.528.829 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.860 LANIADO, Isaac Marcelo D.N.I. 22.544.947 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.861 LEVY MAYO, Dalia Ruth D.N.I. 30.276.353 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.862 MAMANI MARCA, Roger D.N.I. 18.858.548 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.863 MARTINEZ MANZOLIDO, 

Alejandro 

D.N.I. 31.916.999 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.864 OBREGON VELAZQUEZ, 

Joaquin 

D.N.I. 36.171.989 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.865 OLIER, Ana Denise D.N.I. 30.461.371 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.866 PAGANELLI, Ruth Noelia D.N.I. 32.721.784 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.867 PASTOR, Maria Fernanda D.N.I. 20.379.128 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

16 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.868 PEREYRA, Natalia Soledad D.N.I. 23.591.214 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.869 PEREZ, Eduardo Sebastian D.N.I. 24.406.949 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.870 REBORI, Pablo Daniel D.N.I. 36.991.080 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.871 ROSSI, Maximiliano Jesús D.N.I. 34.799.569 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.872 SANDOLI, María Laura D.N.I. 29.765.182 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.873 SPINOSA RATTI, Augusto 

Juan 

D.N.I. 44.618.724 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.874 SULIGOY SIEBENHAAR, 

Imanol Andres 

D.N.I. 41.823.266 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

140.875 TACCONE, Maria Florencia D.N.I. 38.949.144 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.876 TROTTA, Laura Verónica D.N.I. 23.610.131 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.877 VAZQUEZ BLANCO, Juan 

Manuel 

D.N.I. 23.618.881 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

17 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.878 VLAJNOV, Valeria Marta D.N.I. 32.884.861 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.879 ZELAYA, Sandra Soledad D.N.I. 32.320.294 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

140.880 AMADO, Pablo Daniel D.N.I. 38.069.210 Técnico Universitario 

en Programación 

140.881 FORCINITO, Pablo Hector D.N.I. 35.645.464 Técnico Universitario 

en Programación 

140.882 GONZALEZ RODRIGUEZ, 

Rhonal Andres 

D.N.I. 96.084.802 Técnico Universitario 

en Programación 

140.883 MAIDANA, Lucas Gabriel D.N.I. 37.805.672 Técnico Universitario 

en Programación 

140.884 MESSINA, Yago D.N.I. 43.193.097 Técnico Universitario 

en Programación 

140.885 PIGNATTA, Mauro Javier D.N.I. 38.402.214 Técnico Universitario 

en Programación 

140.886 WIÑAR, Mariano Javier D.N.I. 22.809.327 Técnico Universitario 

en Programación 

140.887 BRUSA, María Fabiana D.N.I. 18.215.774 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

140.888 CORIA, Wilson Micael D.N.I. 33.729.577 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

140.889 FRIAS, Esteban Ignacio 

Amadeo 

D.N.I. 29.592.619 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

18 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.890 GAITAN, Candela Priscila D.N.I. 32.112.594 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

140.891 GIANSETTO, Sofía Roxana D.N.I. 35.426.773 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

140.892 KLIR, Edgardo Maximiliano D.N.I. 24.061.226 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

140.893 LÓPEZ, Fernando Fabián D.N.I. 17.836.412 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

140.894 PAREDES, John Brian D.N.I. 44.850.908 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

140.895 POLAK, Cristian Alberto D.N.I. 28.153.797 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

140.896 QUIROGA, Dario Daniel D.N.I. 23.735.934 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

140.897 RIVERO, Gustavo Adolfo D.N.I. 29.281.600 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

140.898 TARTALIA, Karina Veronica D.N.I. 24.911.411 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

140.899 TORRES, Matias Alberto D.N.I. 29.594.751 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

19 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.900 VERA, Adolfo Damián D.N.I. 23.374.805 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

140.901 AIRALA, Diego Emmanuel D.N.I. 31.175.544 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

140.902 BAEZ, Leonardo Gabriel D.N.I. 35.189.611 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

140.903 BARRIONUEVO, Hector 

Ariel 

D.N.I. 24.611.181 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

140.904 CARDOZO FERNÁNDEZ, 

Gustavo Valentín 

D.N.I. 34.928.077 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

140.905 CHORBAGIAN, Matias Alejo D.N.I. 44.483.179 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

140.906 CHRISTENSEN, Matias 

Andres 

D.N.I. 24.229.681 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

140.907 GRILLO, Martín Alejandro D.N.I. 36.405.502 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

140.908 GRIMALDI, Santiago Oscar D.N.I. 27.356.374 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

140.909 INDRIAGO RAMÍREZ, 

Miguel Augusto 

D.N.I. 95.983.366 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

20 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.910 MAIDANA, Alejandro Ariel D.N.I. 40.745.039 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

140.911 PAIVA, Cristian Tadeo D.N.I. 41.552.293 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

140.912 SARDANELLI, Leonardo 

Sebastian 

D.N.I. 25.676.710 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

140.913 STANKUNAS, Guillermo 

Walter 

D.N.I. 26.010.289 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

140.914 VILLALBA, Cyntia Beatriz D.N.I. 39.060.666 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

140.915 ARGEL, Aldana Yanel D.N.I. 42.970.243 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

140.916 BARRIENTOS, Silvia Estela D.N.I. 27.752.764 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

140.917 ESPINOSA, Micaela 

Agostina 

D.N.I. 44.084.381 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

140.918 FERNÁNDEZ, Evelin 

Gabriela 

D.N.I. 36.757.499 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

21 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.919 GIACOMINI, Yanina Belen D.N.I. 31.958.124 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

140.920 LAGOS, Franco D.N.I. 39.441.504 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

140.921 LÓPEZ, María Alejandra D.N.I. 33.652.682 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

140.922 MEZA, Virginia Leticia 

Milagros 

D.N.I. 44.601.353 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

140.923 MOLINA, Cristhian Gerardo D.N.I. 38.046.161 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

140.924 MORALES CANALES, 

Luciana Alejandra 

D.N.I. 44.084.374 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

140.925 MUÑOZ CHARA, Corina 

Viviana 

D.N.I. 29.780.760 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

140.926 MUSCARA, Melina Antonella D.N.I. 42.133.020 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

140.927 PINILLA, Franco Daniel D.N.I. 42.408.968 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

140.928 PIÑERO, Catherine D.N.I. 43.477.486 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

22 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.929 PORELLO, Bruno Elias D.N.I. 45.458.403 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

140.930 ROBLES, Marianela Anahí D.N.I. 44.284.278 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

140.931 SOTO, Lorena Veronica D.N.I. 24.307.439 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

140.932 SUAREZ, Cristian Alejandro D.N.I. 34.665.195 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

140.933 VILLANUEVA, Alexandra 

Vanesa 

D.N.I. 25.371.503 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

140.934 AVILA, Eduardo Maximiliano D.N.I. 29.692.294 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.935 FERRERO, Marianella D.N.I. 44.516.690 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.936 GUTIERREZ VIDELA, 

Nahuel Maximiliano 

D.N.I. 44.600.950 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.937 MORALES, Gladys Noemí D.N.I. 30.270.312 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

140.938 PAEZ BARBOZA, Emiliana 

Alejandra 

D.N.I. 31.125.755 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

23 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.939 GIMENEZ, Yesica Daniela D.N.I. 41.052.214 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 

140.940 MALLON GUTIERREZ, 

Mauricio Marcelo 

D.N.I. 40.104.628 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

140.941 AGUILAR, Matías D.N.I. 43.104.990 Técnico Universitario 

en Administración 

140.942 AGUIRRE, Cristela Noeli D.N.I. 35.716.774 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.943 ALMADA, Lucía Belén D.N.I. 39.263.474 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.944 ANTÚNEZ, Enzo Gabriel D.N.I. 43.305.719 Técnico Universitario 

en Administración 

140.945 AVILÉS, Joaquín D.N.I. 42.487.351 Técnico Universitario 

en Administración 

140.946 BIDAL, Karen Antonella D.N.I. 40.159.789 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.947 BLANC, Manuel Antonio D.N.I. 33.070.934 Técnico Universitario 

en Administración 

140.948 CÁCERES, Miriam Susana D.N.I. 18.295.590 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.949 CASSO, Lorena Vanesa D.N.I. 32.487.611 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.950 CAYETA, Guadalupe Paola D.N.I. 33.570.118 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

24 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.951 CHARLES MENGEÓN, 

María Evangelina 

D.N.I. 28.661.915 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.952 COMTE, Solange Magalí D.N.I. 39.578.764 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.953 GIMENEZ, Damira Betiana D.N.I. 33.011.983 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.954 HARTMAN, Alberto Martin 

Omar 

D.N.I. 27.427.666 Técnico Universitario 

en Administración 

140.955 JOURDAN, Micaela Beatriz D.N.I. 38.388.761 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.956 MAIDANA, Ivana Aimará D.N.I. 42.738.183 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.957 PEREYRA, Liliana Ester D.N.I. 20.724.158 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.958 SALINAS, Gisela Berenice D.N.I. 41.819.174 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.959 SEQUEIRA, Sofia Nahir D.N.I. 43.503.504 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.960 BARBOSA, Florencia Nahir D.N.I. 41.282.271 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

140.961 BOCHIO, Camila Antonella D.N.I. 39.261.813 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

140.962 BONNET, Narella Judit D.N.I. 40.564.736 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

140.963 BORCHE, Génesis Gabriela D.N.I. 42.580.944 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

25 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.964 DEJESÚS, Mayra Daiana D.N.I. 35.754.021 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

140.965 DOME, Luciana Anahi D.N.I. 37.308.591 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

140.966 GERBER, Sol Agustina D.N.I. 45.047.299 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

140.967 RAMOUNAT, Rocío Belén D.N.I. 38.260.151 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

140.968 TOURNOUD, Daniela 

Susana 

D.N.I. 33.679.415 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

140.969 VELZI, Evelyn Nair D.N.I. 31.859.125 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

140.970 VELZI, Lihuén Nahún D.N.I. 40.159.901 Técnico Universitario 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

140.971 BENEDETTI, Jesús 

Benjamín 

D.N.I. 42.800.984 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

140.972 FIOROTTO, Alex D.N.I. 43.340.781 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

140.973 GERVASONI, Sebastián D.N.I. 26.755.119 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

26 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.974 PÉREZ SEGURA, Esdras 

Marcos Gabriel 

D.N.I. 44.498.579 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

140.975 RAMIREZ, Ana Lucia 

Hortensia 

D.N.I. 43.340.770 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 

140.976 ROMANI, Lucas Sebastián D.N.I. 39.265.271 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

140.977 VILLANUEVA, Juan Ignacio D.N.I. 40.046.751 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

140.978 ZITTERKOPF, Lautaro 

Cristian 

D.N.I. 41.147.626 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

140.979 HAUSCH, Leonel Agustín D.N.I. 42.851.630 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.980 MIHALYI, Gonzalo Ezequiel D.N.I. 43.828.034 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.981 REYES, Camilo D.N.I. 44.623.348 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.982 ROSSI, Franco D.N.I. 44.151.435 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.983 RUIZ DIAZ, Cristian Daniel D.N.I. 37.922.759 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.984 WUTHRICH, Diego Emanuel D.N.I. 40.872.410 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.985 WUTHRICH, Rodrigo 

Augusto 

D.N.I. 43.632.527 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

140.986 ZIMMERMANN, Diego 

Alexis 

D.N.I. 40.562.706 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

27 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.987 BASTIAN, Camila D.N.I. 36.100.489 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

140.988 CARVALHO ROSSINI, 

Andrea Itatí 

D.N.I. 25.666.003 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

140.989 DÍAZ, Belén Juliana D.N.I. 38.771.084 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

140.990 DIONICIUS, María Victoria D.N.I. 40.564.252 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

140.991 GONZÁLEZ, Laura Luján D.N.I. 35.699.843 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

140.992 MAIDANA, Griselda Beatriz D.N.I. 40.564.249 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

140.993 PÁEZ, Lucas Gastón D.N.I. 40.689.104 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

28 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.994 TEJERINA, Carlos Alberto D.N.I. 21.317.725 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

140.995 TREBOUX, Guillermo Oscar D.N.I. 27.294.169 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

140.996 TREBOUX, María Cristina D.N.I. 29.971.515 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

140.997 SCHMID, Adolfo D.N.I. 43.341.491 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

140.998 ARCE, Alejandra Noemí D.N.I. 26.162.570 Técnica Universitaria 

en Administración 

140.999 CORDOBA ROMERO, 

Fátima Salomé 

D.N.I. 42.048.836 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.000 GONZÁLEZ, Samuel Roman D.N.I. 28.246.668 Técnico Universitario 

en Administración 

141.001 MUÑOZ, Marcos Gabriel D.N.I. 35.099.907 Técnico Universitario 

en Administración 

141.002 ORTIZ ANDRADE, Carola 

Andrea 

D.N.I. 43.608.106 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

29 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.003 OVIEDO, Oscar Adrian D.N.I. 25.394.031 Técnico Universitario 

en Administración 

141.004 TULA, Mario Fernán D.N.I. 36.795.821 Técnico Universitario 

en Administración 

141.005 VENGOLEA, Noelia Vanesa D.N.I. 30.941.064 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.006 VILLCAZANA, Fabio Hector D.N.I. 41.908.599 Técnico Universitario 

en Gestión de Tecnolo-

gías Agropecuarias 

141.007 ALTAMIRANO ANDRIADSE, 

Luciana Vanessa 

D.N.I. 39.884.348 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

141.008 ÁLVAREZ, Marco Elías D.N.I. 40.109.146 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

141.009 FREYTES, Didier D.N.I. 39.498.436 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

141.010 GÓMEZ, Iara Belén D.N.I. 39.392.067 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

141.011 LACONI, Francisco Tahiel D.N.I. 36.610.681 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

141.012 LÓPEZ, Roland Andrés D.N.I. 31.057.677 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

141.013 PACO, Noelia Alejandra D.N.I. 29.206.421 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

30 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.014 AGUIRRES, Jorge José D.N.I. 29.030.376 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.015 BENITEZ, Eduardo Ariel D.N.I. 42.921.622 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.016 BOGADO, Franco Nicolás D.N.I. 38.087.734 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.017 CASTILLO, Agustín D.N.I. 41.831.230 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.018 COMBA CARBALLO, Valeria 

Virginia 

D.N.I. 34.838.333 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.019 CÓRDOBA, Joel Juan D.N.I. 43.884.186 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.020 DÍAZ, Alejo Eduardo D.N.I. 33.536.094 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.021 DRAGOVICH, Rodrigo D.N.I. 41.150.757 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.022 GALLARDO, Enzo Ezequiel D.N.I. 40.384.778 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.023 MARTÍNEZ, Ariel Hernán D.N.I. 43.271.370 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

31 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.024 MONGES, Tobías Agustín D.N.I. 44.673.485 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.025 TOMASI, Fabricio Damian D.N.I. 29.968.398 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.026 VALLEJO AMAYA, Giuliana 

Agustina 

D.N.I. 44.347.104 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.027 ALLENDE, Lucas D.N.I. 33.069.426 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.028 ALONSO, Ary Leandro D.N.I. 37.635.633 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.029 DEMARCO BERRONE, 

Ignacio Ezequiel 

D.N.I. 43.523.922 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.030 DI MARCO, Angel Alberto D.N.I. 32.372.683 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.031 GIORDANO, Sebastian D.N.I. 40.772.781 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.032 LAGOS, Antonio Juan 

Tomás 

D.N.I. 40.707.410 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.033 LOYOLA, Walter Ezequiel D.N.I. 40.201.860 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.034 PODWISKI, Ian Nicolás D.N.I. 41.175.211 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.035 ROVETTO, Santiago D.N.I. 44.078.007 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.036 TORRES, Horacio Gonzalo D.N.I. 31.276.419 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

32 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.037 ACUÑA, Cristian Javier D.N.I. 34.505.109 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

141.038 ALGARBE, Juan Manuel D.N.I. 33.303.213 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

141.039 BRIZIO, Alexis Norberto D.N.I. 36.832.935 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

141.040 ELLENA, Marcos D.N.I. 32.492.393 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

141.041 NOVELLO, Lucas Gabriel D.N.I. 41.625.495 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

141.042 PEDERNERA, Azul Belén D.N.I. 42.783.040 Técnica Universitaria 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

141.043 RÍOS, José Gabriel D.N.I. 44.194.830 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

141.044 BASBUS, Alvaro Exequiel D.N.I. 35.052.088 Técnico Universitario 

en Programación 

141.045 CAVAIGNAC, Augusto Luis D.N.I. 41.378.998 Técnico Universitario 

en Programación 

141.046 CHINCOLLA, Pedro D.N.I. 41.032.680 Técnico Universitario 

en Programación 

141.047 DELGADO, Diego Gerardo D.N.I. 31.268.036 Técnico Universitario 

en Programación 

141.048 MEDRANO, Matías Damián D.N.I. 33.900.055 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

33 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.049 NAPAL, Ignacio D.N.I. 43.272.176 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

141.050 MARTINEZ, Ivan Daniel D.N.I. 41.346.548 Técnico Universitario 

en Administración 

141.051 PARRA, Cristian Andres D.N.I. 28.180.797 Técnico Universitario 

en Perforación y Ter-

minación de Pozos 

Petroleros 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

141.052 D' AMBROSIO, Tomas D.N.I. 43.470.909 Técnico Universitario 

en Logística 

141.053 MONZON, Mario Enrique D.N.I. 30.817.895 Técnico Universitario 

en Logística 

141.054 PEDREROL, Joaquin 

Hernan 

D.N.I. 43.983.844 Técnico Universitario 

en Logística 

141.055 VIVAS, Luis Alberto D.N.I. 20.911.555 Técnico Universitario 

en Logística 

141.056 BIONDI, Agustin D.N.I. 43.504.907 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.057 LA ROSA, Sergio Sebastian D.N.I. 31.775.122 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

34 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.058 VILLANOVA VERA, Bruno D.N.I. 41.467.738 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

141.059 DA LUZ ESPINDOLA, 

Gabriela Susana 

D.N.I. 34.413.340 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

141.060 GIORDAN, Nahiara D.N.I. 44.561.429 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

141.061 SANCHEZ, Alejandro 

Nahuel 

D.N.I. 33.286.340 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

141.062 SIBOLDI, Ailén Trinidad D.N.I. 43.185.951 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

141.063 TERENZI, Magalí Alejandra D.N.I. 41.465.499 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

141.064 AMADO PARGA ARIAS, 

Lucas Ivan 

D.N.I. 40.948.344 Técnico Universitario 

en Administración 

141.065 BARCENA RAMOS, Ignacio 

Tomas 

D.N.I. 45.537.651 Técnico Universitario 

en Administración 

141.066 BORDA, Sofia Daiana D.N.I. 45.502.515 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.067 CANTERO GARCETE, 

Jonathan Daniel 

D.N.I. 36.165.883 Técnico Universitario 

en Administración 

141.068 CHAVEZ, Joaquin 

Maximiliano 

D.N.I. 42.359.949 Técnico Universitario 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

35 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.069 CLIFTON GOLDNEY, 

Ariadna 

D.N.I. 44.254.613 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.070 DELANGE, Paula Ailen D.N.I. 46.905.302 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.071 DI PIETRO, Lara Ornela D.N.I. 35.756.683 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.072 GARCIA PACHE, Katherine 

Andrea 

D.N.I. 45.292.006 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.073 GOITIA, Milagros D.N.I. 41.005.013 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.074 GONZALEZ, Dalma 

Elizabeth 

D.N.I. 39.263.604 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.075 LOPEZ, Brenda Nair D.N.I. 35.021.564 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.076 MARÚ FERNANDEZ, Mario 

Emanuel 

D.N.I. 41.997.430 Técnico Universitario 

en Administración 

141.077 MOEN, Lorena Belen D.N.I. 41.875.576 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.078 MOREL, Marta Elizabeth D.N.I. 40.496.292 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.079 NAVARRO, Mariano Andres D.N.I. 44.522.045 Técnico Universitario 

en Administración 

141.080 PICOY MENDOZA, Danny 

Luis 

D.N.I. 95.145.900 Técnico Universitario 

en Administración 

141.081 RODRIGUEZ, Solana Elin D.N.I. 38.520.596 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.082 RODRIGUEZ, Valentina 

Aylen 

D.N.I. 45.354.477 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.083 RUIZ, Hernan Leonardo D.N.I. 31.258.247 Técnico Universitario 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

36 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.084 SANCHEZ, Gisela Daiana D.N.I. 32.557.719 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.085 SEGOVIA, Micaela Edith D.N.I. 36.828.200 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.086 BENITEZ, Juan Sebastian D.N.I. 41.929.937 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

141.087 DIAZ, Guillermo Enrique D.N.I. 28.996.094 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

141.088 OTERO, Martin Gabriel D.N.I. 41.435.585 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

141.089 CASSINI, Gonzalo Exequiel D.N.I. 42.433.794 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

141.090 AFONSO DE SOUZA, 

Noelia Elizabeth 

D.N.I. 37.369.587 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.091 APUGLIESE, Luciano D.N.I. 42.212.795 Técnico Universitario 

en Programación 

141.092 ARGAÑARAZ, Gastón David D.N.I. 40.094.410 Técnico Universitario 

en Programación 

141.093 AYALA, Orlando Gastón D.N.I. 31.950.915 Técnico Universitario 

en Programación 

141.094 BARRIENTO, Lucas 

Ezequiel 

D.N.I. 37.763.043 Técnico Universitario 

en Programación 

141.095 BARRIENTOS, Damiana 

Luján 

D.N.I. 32.663.440 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.096 BLANCO, Manuel Edgardo D.N.I. 38.847.640 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

37 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.097 BORDÓN, Patricio Emiliano D.N.I. 45.000.326 Técnico Universitario 

en Programación 

141.098 CALICANTON, Sebastián 

Armando 

D.N.I. 34.575.612 Técnico Universitario 

en Programación 

141.099 CANEDO, Máximo Tomás D.N.I. 45.306.272 Técnico Universitario 

en Programación 

141.100 CASULO, Emanuel Fabián D.N.I. 40.192.839 Técnico Universitario 

en Programación 

141.101 CORBACHO, Julieta Belen D.N.I. 40.093.877 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.102 CUCURULLO, Carolina 

Celia 

D.N.I. 29.128.769 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.103 D'ACCORSO ROSATI, 

Ramiro Nicolás 

D.N.I. 37.680.029 Técnico Universitario 

en Programación 

141.104 DELGADO ACEDO, 

Estefanía Silvina 

D.N.I. 33.017.412 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.105 DOMINGUEZ, Pedro D.N.I. 45.013.834 Técnico Universitario 

en Programación 

141.106 ESCALADA, Daiana Micaela D.N.I. 40.475.361 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.107 ESQUEN CHUQUIRIMA, 

Jean Pierre 

D.N.I. 94.565.166 Técnico Universitario 

en Programación 

141.108 FAHLER, Matias Andres D.N.I. 41.386.047 Técnico Universitario 

en Programación 

141.109 FANGI, Lucas D.N.I. 35.732.316 Técnico Universitario 

en Programación 

141.110 FERNÁNDEZ BALBIS, 

Federico 

D.N.I. 44.725.154 Técnico Universitario 

en Programación 

141.111 FIRMAN TRONCOSO, Juan 

Manuel 

D.N.I. 37.758.655 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

38 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.112 FLORES GODOY, Sofía 

Valentina 

D.N.I. 45.688.710 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.113 FLORI, Nicolás Ezequiel D.N.I. 38.429.158 Técnico Universitario 

en Programación 

141.114 FRANCIA, Tomas D.N.I. 45.355.061 Técnico Universitario 

en Programación 

141.115 GALEANO, Roberto 

Jeremias 

D.N.I. 31.876.292 Técnico Universitario 

en Programación 

141.116 GOMEZ CABALLERO, 

Leandro Ariel 

D.N.I. 95.409.215 Técnico Universitario 

en Programación 

141.117 GORDILLO, Fernando 

Martin 

D.N.I. 28.457.243 Técnico Universitario 

en Programación 

141.118 GOTTIG, Marianella Oriana D.N.I. 44.095.935 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.119 GRUDEN RAVAZZANI, 

Lucas Ignacio 

D.N.I. 45.421.556 Técnico Universitario 

en Programación 

141.120 GUTIERREZ, Debora 

Daniela 

D.N.I. 39.586.075 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.121 JUAREZ, Juan Manuel D.N.I. 37.483.235 Técnico Universitario 

en Programación 

141.122 LEOPARDO, Cristian 

Alejandro 

D.N.I. 35.657.448 Técnico Universitario 

en Programación 

141.123 MACIEL, Nicolás Adán D.N.I. 37.215.981 Técnico Universitario 

en Programación 

141.124 MAGNAVACHI, Pablo 

Andrés 

D.N.I. 33.734.653 Técnico Universitario 

en Programación 

141.125 MAJDALANI, Jerónimo D.N.I. 40.870.353 Técnico Universitario 

en Programación 

141.126 MARCATI, Facundo Gabriel D.N.I. 43.182.968 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

39 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.127 MARCOLONGO, Franco 

Agustin 

D.N.I. 37.948.051 Técnico Universitario 

en Programación 

141.128 MERAYO, Federico Manuel D.N.I. 33.446.743 Técnico Universitario 

en Programación 

141.129 MORIS, Juan Pablo D.N.I. 40.762.095 Técnico Universitario 

en Programación 

141.130 MOSTO, Pilar D.N.I. 44.729.654 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.131 NOTO, Juan Ignacio D.N.I. 42.722.865 Técnico Universitario 

en Programación 

141.132 NUÑEZ, María Fernanda D.N.I. 42.570.919 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.133 ORTIZ, Sebastian Ezequiel D.N.I. 38.396.347 Técnico Universitario 

en Programación 

141.134 PINTO, Carlos Alberto D.N.I. 36.217.941 Técnico Universitario 

en Programación 

141.135 PINTO, Daniela Florencia D.N.I. 35.712.766 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.136 PRIGENT, Ricardo Miguel D.N.I. 34.228.527 Técnico Universitario 

en Programación 

141.137 RIBEIRO, José Mauricio D.N.I. 41.079.285 Técnico Universitario 

en Programación 

141.138 RODRIGUEZ ESCALES, 

Nicolás Salvador 

D.N.I. 34.243.137 Técnico Universitario 

en Programación 

141.139 ROMERO, Guido Joaquín D.N.I. 41.671.594 Técnico Universitario 

en Programación 

141.140 ROMERO, Martin Ignacio D.N.I. 41.024.562 Técnico Universitario 

en Programación 

141.141 SÁNCHEZ DÍAZ, Santiago D.N.I. 44.750.725 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

40 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.142 SÁNCHEZ, Martín Federico D.N.I. 45.238.539 Técnico Universitario 

en Programación 

141.143 SBERNINI, Agustín D.N.I. 40.377.289 Técnico Universitario 

en Programación 

141.144 SILVA ISLAS, Matias 

Nicolas 

D.N.I. 44.056.112 Técnico Universitario 

en Programación 

141.145 SUERO, Gisela D.N.I. 31.932.901 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.146 VILLELLA PICCIRILLI, 

Mateo 

D.N.I. 45.001.098 Técnico Universitario 

en Programación 

141.147 ADDUCCI RECOFSKY, 

Obdulio Ricardo Ismael 

D.N.I. 33.476.039 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.148 CAERO, Pablo Ezequiel D.N.I. 38.327.693 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.149 CIARALLO, Francisco Javier D.N.I. 44.057.003 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.150 CIRONE, Santiago Gastón D.N.I. 25.966.463 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.151 COLLADO, Matias D.N.I. 41.740.049 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.152 CRESTANELLO, Francisco D.N.I. 43.201.632 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.153 DI TONTO, Nicolás Emanuel D.N.I. 38.322.506 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

41 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.154 GIBOUDOT, Gabriel 

Alejandro 

D.N.I. 33.789.256 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.155 GOMEZ, Lucas Hernan D.N.I. 42.903.876 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.156 LEDESMA, Matias Nicolas D.N.I. 42.420.506 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.157 LOPEZ, Gonzalo Ezequiel D.N.I. 36.806.540 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.158 PAZ, Martina Ariadna D.N.I. 42.903.901 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.159 PETTINE, Gabriel Agustin D.N.I. 25.493.661 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.160 RASJIDO, Adriel Elian D.N.I. 42.837.237 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.161 REY, Juan Cruz D.N.I. 43.186.351 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.162 SALVATORI, Gianluca D.N.I. 43.520.064 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.163 SANCHEZ VILLAR, Matias D.N.I. 39.410.795 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

42 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.164 SCUTTI, Tomás D.N.I. 41.200.259 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.165 SINNOTT SEGURA, 

Gonzalo 

D.N.I. 34.797.474 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.166 SOSA, Gaston Ezequiel D.N.I. 42.903.969 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.167 TORRENTE, Alexis Juan 

Carlos 

D.N.I. 43.858.291 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.168 VACA, Alan Gabriel D.N.I. 39.345.750 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.169 VARELA, Hernán Matías D.N.I. 35.169.449 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

141.170 ACUÑA ZUSTOVICH, Alejo 

Matías 

D.N.I. 40.480.115 Técnico Universitario 

en Programación 

141.171 AIELLO, Agustin Carlos D.N.I. 42.057.041 Técnico Universitario 

en Programación 

141.172 ALBARRÁN, Maximiliano 

Martín 

D.N.I. 44.209.451 Técnico Universitario 

en Programación 

141.173 BRANDI, Facundo Agustín D.N.I. 41.586.881 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

43 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.174 DAZZA, Ignacio Santiago D.N.I. 42.321.269 Técnico Universitario 

en Programación 

141.175 DIORIO, Nicolás Joaquin D.N.I. 41.146.999 Técnico Universitario 

en Programación 

141.176 FERNANDEZ, Tomás 

Gabriel 

D.N.I. 43.265.668 Técnico Universitario 

en Programación 

141.177 FURFORI, Germán Marcelo D.N.I. 39.076.703 Técnico Universitario 

en Programación 

141.178 IBARROLA PORTILLO, 

Mathias Fernando 

D.N.I. 94.199.988 Técnico Universitario 

en Programación 

141.179 ORELLANA, Franco Gabriel D.N.I. 42.144.270 Técnico Universitario 

en Programación 

141.180 ORONEL, Cristian David D.N.I. 37.895.639 Técnico Universitario 

en Programación 

141.181 ROMERO, Ivan Manuel D.N.I. 35.378.242 Técnico Universitario 

en Programación 

141.182 ROSSELLÓ, Nicolás Antonio D.N.I. 30.834.091 Técnico Universitario 

en Programación 

141.183 SCHIAPPACASSI, Clara D.N.I. 45.824.471 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.184 TANQUIAS CORNEJO, 

Ramiro 

D.N.I. 43.877.404 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

141.185 ALBA, Julio Cesar D.N.I. 36.438.439 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

44 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.186 DÍAZ FERNÁNDEZ, Dalma 

Solana 

D.N.I. 35.174.638 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.187 GIMENEZ, José Alejandro D.N.I. 42.798.065 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.188 GUZMÁN ACOSTA, 

Leonardo Nicolás 

D.N.I. 28.211.999 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.189 PUSCAMA, María del Pilar D.N.I. 36.522.828 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.190 CARLOS, Franco Ronaldo D.N.I. 39.232.037 Técnico Universitario 

en Programación 

141.191 KARAM PASCALE, Oscar 

Jesús 

D.N.I. 44.008.146 Técnico Universitario 

en Programación 

141.192 NEIRA, Facundo Damián D.N.I. 36.255.821 Técnico Universitario 

en Programación 

141.193 VELASQUEZ, Santiago 

Gabriel 

D.N.I. 40.331.986 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

141.194 BAINES, Zoe Lucia D.N.I. 45.031.015 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.195 GALLO, Daniela Solana D.N.I. 40.656.266 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.196 GIMÉNEZ, Maria Natalia D.N.I. 36.384.410 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

45 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.197 GONZALEZ, Aldana D.N.I. 40.425.046 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.198 MESTRE, Nicolas D.N.I. 45.031.118 Técnico Universitario 

en Administración 

141.199 SOLIS, Oriana Candela D.N.I. 43.986.160 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.200 ZAYAS, Iara Ayelén D.N.I. 41.333.547 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.201 BATTISTA, Micaela Victoria 

Belén 

D.N.I. 43.255.387 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

141.202 CECCHI, Federico Alcides D.N.I. 30.533.563 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

141.203 DELGADO, Catalina D.N.I. 43.458.931 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

141.204 FERNÁNDEZ CABALEIRO, 

Maite 

D.N.I. 38.395.777 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

141.205 FERNÁNDEZ, Abril D.N.I. 44.218.025 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

46 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.206 LANDÓ, Victoria Belén D.N.I. 32.383.161 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

141.207 LOPEZ AZZALI, Milagros D.N.I. 44.265.884 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

141.208 NUCCI, Daiana Ely D.N.I. 35.827.784 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

141.209 PINOS, Magalí D.N.I. 43.855.819 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

141.210 SOLORZA CARRASCO, 

Oriana Candela 

D.N.I. 42.264.563 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

141.211 ZULAICA, Katherine Magalí D.N.I. 43.969.523 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

141.212 ALBARRACIN, Joaquin 

Marcelo 

D.N.I. 44.264.827 Técnico Universitario 

en Programación 

141.213 ALEGRE, Victoria Abigail D.N.I. 45.236.762 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.214 ALMARAZ, Gaspar D.N.I. 42.345.603 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

47 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.215 BERRUTTI, Enzo 

Maximiliano 

D.N.I. 40.235.474 Técnico Universitario 

en Programación 

141.216 BIANCHI SILVESTRE, 

Tomás 

D.N.I. 44.956.816 Técnico Universitario 

en Programación 

141.217 BURGOS, Lautaro Elian D.N.I. 43.054.858 Técnico Universitario 

en Programación 

141.218 CABRERA MATHIASEN, 

Martín Ezequiel 

D.N.I. 42.946.488 Técnico Universitario 

en Programación 

141.219 CALDERÓN, Dolores Nicole D.N.I. 43.509.199 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.220 CANTÓ, Lucas Tomás D.N.I. 44.460.379 Técnico Universitario 

en Programación 

141.221 ERREGUERENA, Juan 

Manuel 

D.N.I. 38.497.359 Técnico Universitario 

en Programación 

141.222 FERRO, Franco Andres D.N.I. 44.534.657 Técnico Universitario 

en Programación 

141.223 GAITAN, Lucas Agustín D.N.I. 43.017.734 Técnico Universitario 

en Programación 

141.224 GARCIA GARASA, Nicolás 

Osvaldo 

D.N.I. 43.666.849 Técnico Universitario 

en Programación 

141.225 GERARDO, Diego D.N.I. 39.098.285 Técnico Universitario 

en Programación 

141.226 GONZÁLEZ CHAIO, Ana 

Paula 

D.N.I. 34.500.998 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.227 GOTTERO GONZALEZ, 

Azul Leonardo 

D.N.I. 41.783.395 Técnico Universitario 

en Programación 

141.228 GRASSI, Manuel Eugenio D.N.I. 42.416.363 Técnico Universitario 

en Programación 

141.229 HACZEK, Diego D.N.I. 39.762.810 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

48 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.230 IRIART, Gonzalo Tomás D.N.I. 37.240.223 Técnico Universitario 

en Programación 

141.231 LABRADOR, Joaquín 

Leonardo 

D.N.I. 41.458.511 Técnico Universitario 

en Programación 

141.232 LAPENNA, Agustín José D.N.I. 38.283.270 Técnico Universitario 

en Programación 

141.233 LEZA, Santiago D.N.I. 44.692.527 Técnico Universitario 

en Programación 

141.234 LISTE, Catalina Milagros D.N.I. 43.855.497 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.235 LUCERO, Marina D.N.I. 28.842.489 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.236 MOURIÑO, Magali Quimey D.N.I. 45.220.421 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.237 MUZIO, Francisco Ignacio D.N.I. 42.678.588 Técnico Universitario 

en Programación 

141.238 NICOLETTI, Karina Gisele D.N.I. 32.383.018 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.239 OLIVA, Giuliana Sofia D.N.I. 39.671.611 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.240 OYARZO, Germán D.N.I. 36.384.624 Técnico Universitario 

en Programación 

141.241 PORTELA, Matías Germán D.N.I. 38.406.741 Técnico Universitario 

en Programación 

141.242 RINALDI, Santiago D.N.I. 40.865.001 Técnico Universitario 

en Programación 

141.243 RODRIGUEZ, Lucía 

Carolina 

D.N.I. 43.317.246 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.244 ROSTI, Marcos Ariel D.N.I. 32.104.544 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

49 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.245 ROVETA, Guido Alberto D.N.I. 40.831.433 Técnico Universitario 

en Programación 

141.246 SALGADO, Mateo D.N.I. 43.784.183 Técnico Universitario 

en Programación 

141.247 SANJURJO, Juan Manuel D.N.I. 34.883.649 Técnico Universitario 

en Programación 

141.248 SCHIAFFINO, Gastón 

Federico 

D.N.I. 38.953.932 Técnico Universitario 

en Programación 

141.249 SILVA, Victor D.N.I. 26.344.626 Técnico Universitario 

en Programación 

141.250 SUAREZ, Nahuel D.N.I. 40.885.089 Técnico Universitario 

en Programación 

141.251 TALIERCIO, Luis D.N.I. 42.597.494 Técnico Universitario 

en Programación 

141.252 TOSINI, Ignacio Nahuel D.N.I. 44.460.448 Técnico Universitario 

en Programación 

141.253 TOSONI, Leonardo Daniel D.N.I. 33.646.959 Técnico Universitario 

en Programación 

141.254 VALENTINI, Mariela D.N.I. 31.941.023 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.255 YANOSKY, Santiago Nicolas D.N.I. 43.855.426 Técnico Universitario 

en Programación 

141.256 ZAMUDIO, Nahuel Ariel D.N.I. 41.542.799 Técnico Universitario 

en Programación 

141.257 AGA, Julián Ulises D.N.I. 41.556.477 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.258 BERCOVSKY, Nicolás 

Mariano 

D.N.I. 37.893.932 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

50 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.259 BERTOLOTTI, Marcos 

Gastón 

D.N.I. 40.951.430 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.260 DALL´ ARMELLINA, 

Leandro Jesús 

D.N.I. 32.838.120 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.261 MACKIEWICZ, Matias 

Daniel 

D.N.I. 41.209.665 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.262 NAVARRO, David D.N.I. 38.831.211 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

141.263 ROMERO RAJOY, Jorge 

Daniel 

D.N.I. 39.102.929 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

141.264 FABRIS VALENTINI, Franco 

Ezequiel 

D.N.I. 44.907.272 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

141.265 MUJICA, Bárbara Nerea D.N.I. 44.905.539 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

141.266 PIACENTINI GRAMARI, 

Macarena Zoé 

D.N.I. 42.863.081 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

141.267 SALDAÑA, Sheila Araceli D.N.I. 43.417.307 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

51 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.268 BRAVO PEREZ, Chiara 

Guadalupe 

D.N.I. 42.169.325 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

141.269 DARUICH, Adrián Marcelo D.N.I. 25.292.424 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

141.270 GUARNIERI, Santiago 

Matías 

D.N.I. 43.280.202 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

141.271 MUJICA, Bárbara Nerea D.N.I. 44.905.539 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

141.272 NAUFEL, María Florencia D.N.I. 35.144.283 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

141.273 PIACENTINI GRAMARI, 

Macarena Zoé 

D.N.I. 42.863.081 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

141.274 SALDAÑA, Sheila Araceli D.N.I. 43.417.307 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

141.275 SOSA, Noelia Carmen D.N.I. 28.700.687 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

141.276 ANZORENA, Franco Ismael D.N.I. 41.094.609 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.277 STOCCO, Luis Mariano D.N.I. 28.787.147 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

52 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.278 CHIROLI, Luciano David D.N.I. 43.354.623 Técnico Universitario 

en Programación 

141.279 GONZALEZ REALE, Franco 

Ramiro Manuel 

D.N.I. 44.986.471 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

141.280 ALFARO, Joaquín D.N.I. 42.307.616 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

141.281 ARAMBURU, Jorge Ignacio D.N.I. 39.258.699 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

141.282 COLOMBO, José Martin D.N.I. 35.129.665 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

141.283 HERNÁNDEZ, Ramón 

Alejandro 

D.N.I. 24.831.517 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

141.284 MACHADO, Ignacio Hugo 

Alberto 

D.N.I. 30.187.298 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

53 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.285 MARIN, Carlos Guillermo D.N.I. 30.558.298 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

141.286 MATTIOLI, Bruno Fabricio D.N.I. 31.521.740 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

141.287 SOLIA, Gerardo Emanuel D.N.I. 35.299.908 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

141.288 ESTRADA, Martín Nicolás D.N.I. 32.831.554 Técnico Universitario 

en Programación 

141.289 GAMARRA, Héctor Santiago D.N.I. 32.396.242 Técnico Universitario 

en Programación 

141.290 GHIRINGHELLI, Livio 

Alejandro 

D.N.I. 35.706.276 Técnico Universitario 

en Programación 

141.291 ORMACHE, Mariano Agustin D.N.I. 35.707.358 Técnico Universitario 

en Programación 

141.292 SOSA, Rodrigo Fabián D.N.I. 31.017.204 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

141.293 TOURON, Lautaro D.N.I. 42.700.612 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

54 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.294 YOST, Felicitas Andrea D.N.I. 42.333.483 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

141.295 SCAREL, Hernán Natalio D.N.I. 31.386.177 Técnico Universitario 

en Ciudades Inteligen-

tes 

141.296 AQUINO, Cristián Francisco D.N.I. 32.908.750 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.297 CORREA, Paola Jesica D.N.I. 29.693.424 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.298 DEL ZOTTO SPERANZA, 

Silvio Carlos Moisés 

D.N.I. 39.687.126 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.299 MARTINEZ, Dora Vanesa D.N.I. 33.731.907 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.300 ALCARAZ, Nicolás Matías D.N.I. 37.452.778 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.301 FALABELLA, Juan Ignacio D.N.I. 37.576.036 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.302 FERREYRA, Guillermo Juan D.N.I. 39.124.942 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.303 MARELLI, Tomás Guillermo D.N.I. 36.860.916 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

55 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.304 MAYO, Matías Andrés D.N.I. 38.814.753 Técnico Universitario 

en Programación 

141.305 MICK, Bruno Thomás D.N.I. 44.776.591 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

141.306 GARCIA, Anibal Gabriel D.N.I. 29.367.114 Técnico Universitario 

en Programación 

141.307 LOVERA, Juan Agustín D.N.I. 42.790.400 Técnico Universitario 

en Programación 

141.308 MARTINEZ, Fabian Ezequiel D.N.I. 43.478.525 Técnico Universitario 

en Programación 

141.309 PASCUET, José Elias D.N.I. 41.021.946 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

141.310 ANNESE, Nicolás Martín D.N.I. 37.041.505 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

141.311 BENZINA, Pedro Martín D.N.I. 42.608.509 Técnico Universitario 

en Programación 

141.312 MULÉ, Francisco D.N.I. 43.493.620 Técnico Universitario 

en Programación 

141.313 SOLARI, Luciano D.N.I. 39.246.091 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

56 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.314 SPECIALE GRAIZZARO, 

Aelohim 

D.N.I. 41.965.801 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

141.315 AVILA, Carla Soledad D.N.I. 39.546.710 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.316 OJEDA, Candela D.N.I. 38.729.984 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

141.317 FORMENTO, Jeronimo 

Emanuel 

D.N.I. 41.072.531 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

141.318 ZARAGOZA, Alejandra 

Yanet 

D.N.I. 40.454.581 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

141.319 FERRARI, Ornela D.N.I. 32.923.588 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

141.320 MARTINEZ FONTANA, 

Delfina 

D.N.I. 40.643.459 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.321 TOLEDO, Michelle Estefanía D.N.I. 37.793.464 Técnica Universitaria 

en Seguridad Vial 

 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

57 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

141.322 CORDOBA BASUALDO, 

Federico Santiago 

D.N.I. 33.652.567 Técnico Universitario 

en Administración 

141.323 AGUILA, Carolina Alejandra D.N.I. 35.569.614 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.324 AGUIRRE, Karen Noemi D.N.I. 41.123.912 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.325 BILCICH, Fernando Martin D.N.I. 36.714.130 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.326 BLANDINO, Santiago Martín D.N.I. 28.028.691 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.327 CARDENAS, Maximiliano 

Martín 

D.N.I. 40.387.081 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.328 CASELLA VELASCO, Bryan 

Nicolas 

D.N.I. 43.036.481 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.329 DE LA FUENTE, Mayra 

Belen 

D.N.I. 37.202.549 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.330 DE LA VEGA, Beatriz de los 

Angeles 

D.N.I. 39.705.883 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.331 DUNCKER VILLARROEL, 

Sharon Belén 

D.N.I. 41.519.943 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

58 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.332 ESPINOSA, Gabriela Beatriz D.N.I. 34.465.025 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.333 ESPINOZA, Maria Belén D.N.I. 43.158.565 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.334 FERNANDEZ, Ramiro 

Sebastian 

D.N.I. 41.640.832 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.335 LAUTERBACH, Yazmin 

Ayelen 

D.N.I. 43.892.931 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.336 QUIROZ VELAZQUEZ, 

Luciana 

D.N.I. 44.155.892 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.337 ROBACIO, Juan Manuel D.N.I. 42.915.457 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.338 RUIZ RUIZ, Rocio Aylén D.N.I. 43.954.852 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.339 VELASQUEZ SEGURA, 

Ariana Eiléen 

D.N.I. 37.942.277 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.340 ZUÑIGA, Kamila Nahir D.N.I. 44.020.780 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

59 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

141.341 BRAIDA, Mateo Atuel D.N.I. 44.624.464 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.342 GUTIERREZ, Matías D.N.I. 44.427.774 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.343 MAIDANA, Gonzalo Cesar D.N.I. 43.580.200 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.344 RAMIREZ MARTINET, 

Valentino 

D.N.I. 44.025.030 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.345 SANCHEZ, Agustín Cruz D.N.I. 43.578.925 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.346 SCANDROGLIO, Hugo 

Nahuel 

D.N.I. 43.235.676 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.347 ALBARRACÍN, Jordán 

Horacio 

D.N.I. 30.919.401 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

141.348 CASASOLA, Ana Laura D.N.I. 25.298.100 Técnica Universitaria 

en Tecnologías de la 

Información 

141.349 MAIDANA, Hernán D.N.I. 23.188.313 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

141.350 MANOZZO, Gustavo 

Alejandro 

D.N.I. 23.738.294 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

141.351 ABRACAITE, Leonardo 

Augusto 

D.N.I. 44.349.693 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

60 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.352 ERDINI, Dylan Alessandro D.N.I. 42.011.304 Técnico Universitario 

en Programación 

141.353 GAMBOA, Valentin Abel D.N.I. 43.130.693 Técnico Universitario 

en Programación 

141.354 JURIJIW AGÜERO, Lía 

Vanesa 

D.N.I. 35.936.406 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.355 MONZÓN, Martín D.N.I. 45.337.977 Técnico Universitario 

en Programación 

141.356 PEREZ, Matias Ezequiel D.N.I. 43.623.924 Técnico Universitario 

en Programación 

141.357 VALLEJO, Bruno Agustín D.N.I. 35.306.597 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

141.358 CERVIGNO VERGARA, 

Carolina Edith 

D.N.I. 41.452.845 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

141.359 WALTER, Claudio Omar D.N.I. 30.622.935 Técnico Universitario 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

141.360 BALDERRAMA, Juan 

Federico 

D.N.I. 42.937.011 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.361 BERTERO, Sofía Nahir D.N.I. 41.301.223 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

61 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.362 CARRAZANA, Cipriano 

Edgardo 

D.N.I. 43.141.572 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.363 FERREYRA LÓPEZ, Nahuel 

Daniel 

D.N.I. 41.384.373 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.364 GALVEZ ALVA, Juan Carlos D.N.I. 38.355.227 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.365 GÓMEZ, Gabriel Gastón D.N.I. 41.377.141 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.366 JIMENEZ, Nelson Fernando D.N.I. 37.189.508 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.367 JUÁREZ, Lucas Lautaro D.N.I. 39.729.907 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.368 LORETO CAPPELLINI, 

Cristobal Rodrigo 

D.N.I. 41.375.434 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.369 MARTINEZ PADILLA, 

Virginia 

D.N.I. 33.971.743 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.370 MATAR, Marcos Augusto D.N.I. 42.499.954 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.371 MIRANDA, Gerardo Exequiel D.N.I. 39.732.598 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

62 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.372 NIEVA PEÑALVA, Augusto 

Octavio 

D.N.I. 37.655.813 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.373 NIEVA, María José D.N.I. 37.097.050 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.374 NUÑEZ, Melanie Estefania D.N.I. 41.535.391 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.375 OLIVAR, Laura Virginia D.N.I. 42.935.266 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.376 ORDOÑEZ, Mauro Gastón D.N.I. 41.143.839 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.377 PEDRAZA, Rocío Gicell D.N.I. 43.706.516 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.378 RIVADERO MEDINA, Lucas 

Abel 

D.N.I. 43.026.277 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.379 SILVA, Rocío Ramona D.N.I. 39.359.167 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.380 SOTO, Gimena Estefanía D.N.I. 36.701.100 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.381 SUAREZ, Guillermo Tadeo D.N.I. 43.562.607 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

63 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.382 SUÁREZ, Hugo César D.N.I. 30.828.930 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.383 TEJEDA, Facundo D.N.I. 35.806.358 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.384 TORRES, Nadia Emilse D.N.I. 39.360.372 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.385 VICENTE, Ángel Luciano D.N.I. 33.755.069 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.386 VIZCARRA, Agustín D.N.I. 42.665.959 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.387 GRAMAJO, Simón Pedro D.N.I. 40.876.662 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.388 LÓPEZ, Rodrigo José Raúl D.N.I. 34.226.663 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.389 PLAATE, Federico José D.N.I. 31.854.327 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.390 SORAIRE, Gonzalo Agustin D.N.I. 42.936.285 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.391 BLANCO GARCIA, Daniel 

Enrique 

D.N.I. 29.818.814 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.392 COBOS, José Augusto D.N.I. 32.018.729 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

64 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.393 GAMBOA, Gonzalo Moisés D.N.I. 41.870.171 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.394 GIRALDI, Luis Emanuel D.N.I. 38.055.571 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.395 IGLESIAS CABEZUDO, 

Victor Antonio 

D.N.I. 19.046.030 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.396 JIMENEZ, Luis Alejandro D.N.I. 43.028.437 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.397 LAZARTE GONZALEZ, 

Victor Hugo 

D.N.I. 30.540.333 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.398 LETURIA, Hugo Eduardo D.N.I. 33.756.225 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.399 LOPERA, Roberto Gonzalo D.N.I. 34.764.460 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.400 NUÑEZ, Joana Patricia D.N.I. 33.819.411 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

141.401 RIVERO, José Gustavo D.N.I. 29.225.790 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.402 ROMANO FERRO, Carlos 

Alejandro 

D.N.I. 35.807.143 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.403 ROMANO FERRO, Facundo 

Emanuel 

D.N.I. 36.943.270 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.404 VACA, Leandro Nicolas D.N.I. 41.383.800 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

141.405 VIDAL, Francisca Virginia D.N.I. 26.531.942 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

141.406 CHANI, Rodrigo José D.N.I. 34.880.724 Técnico Universitario 

en Programación 

141.407 CORONEL, Walter Ezequiel D.N.I. 38.216.449 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

65 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.408 DE GREGORIO, Agustìn 

Alejandro 

D.N.I. 40.434.487 Técnico Universitario 

en Programación 

141.409 DIAMANTE, Maria Florencia D.N.I. 36.839.937 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.410 GARRIDO, Marcelo Exequiel D.N.I. 43.849.952 Técnico Universitario 

en Programación 

141.411 GOMEZ PARODI, Leonardo 

Daniel 

D.N.I. 40.434.414 Técnico Universitario 

en Programación 

141.412 GONZÁLEZ MATKOVICH, 

Leandro 

D.N.I. 43.706.517 Técnico Universitario 

en Programación 

141.413 GONZALEZ, Lucas Nicolás D.N.I. 45.077.805 Técnico Universitario 

en Programación 

141.414 HERRERA, Gonzalo Ismael D.N.I. 38.184.397 Técnico Universitario 

en Programación 

141.415 JIMENEZ, Diego Mauricio D.N.I. 28.791.316 Técnico Universitario 

en Programación 

141.416 MARTÍNEZ MALDONADO, 

Matías Eduardo 

D.N.I. 43.648.669 Técnico Universitario 

en Programación 

141.417 NUÑEZ, Horacio Rodolfo D.N.I. 37.310.993 Técnico Universitario 

en Programación 

141.418 ORELLANA ARROYO, 

Pablo Benjamín 

D.N.I. 43.849.860 Técnico Universitario 

en Programación 

141.419 PUMARA, Ricardo Nahuel D.N.I. 43.501.319 Técnico Universitario 

en Programación 

141.420 SALVATORE, Matheo 

Marcos 

D.N.I. 43.709.518 Técnico Universitario 

en Programación 

141.421 SANCHEZ OCAMPOS, 

Isaías Leonardo 

D.N.I. 44.751.712 Técnico Universitario 

en Programación 

141.422 SANTAMARINA, Andrés 

Eduardo 

D.N.I. 41.275.066 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

66 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.423 VILLALOBO, Facundo 

Maximiliano 

D.N.I. 40.696.505 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

141.424 FISCHER, Lázaro Nicolás D.N.I. 42.767.462 Técnico Universitario 

en Programación 

141.425 RATCLIFFE, Federico 

Andrés 

D.N.I. 41.658.926 Técnico Universitario 

en Programación 

141.426 SOSA, Manuel Raúl D.N.I. 44.235.270 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

141.427 DUVEAUX, Lorenzo D.N.I. 43.604.873 Técnico Universitario 

en Logística 

141.428 FERREYRA, Miriam 

Antonella 

D.N.I. 38.161.770 Técnica Universitaria 

en Logística 

141.429 GOMEZ, Gastón Nicolas D.N.I. 34.625.779 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

141.430 ARCE, Ana Laura D.N.I. 36.453.743 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

141.431 BARRERA, Silvina D.N.I. 38.278.611 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

141.432 KANDRACHOFF, Mileva D.N.I. 36.794.097 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

67 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.433 MARTINES, Debra D.N.I. 40.418.815 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

141.434 REMONDETTI, Gisela D.N.I. 39.022.482 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

141.435 SASSIA, Antonella D.N.I. 35.505.288 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

  

RESOLUCIÓN Nº 1429/2024 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2024-07-01T08:49:16-0300
	ROSSO Pablo Andrés


		2024-07-01T15:02:39-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-07-01T18:04:01-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




